
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/201/21 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 29 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Pęczniew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, 1834) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) i Uchwały nr XXXV/215/2017 Rady Gminy Pęczniew z dnia 

27 października 2017 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Pęczniewie w skład którego 

wchodzi Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Deki Deczyńskiego w Pęczniewie z Oddziałem Przedszkolnym, wraz 

z filią w Brzegu z Oddziałem Przedszkolnym i Gimnazjum Nr 1 w Pęczniewie w ośmioletnią Szkołę Podstawową 

im. Kazimierza Deki - Deczyńskiego w Pęczniewie, wraz z filią w Brzegu Szkoły Podstawowej im. Kazimierza 

Deki - Deczyńskiego w Pęczniewie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/ 192/2017 Rady Gminy Pęczniew z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie zasad udzielania 

i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Pęczniew (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2017 r. poz. 2063) § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Wicedyrektor Szkoły — o 6 godzin tygodniowo;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 17 stycznia 2022 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 listopada 2021 r.

Poz. 5653


		2021-11-25T13:54:04+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




